



***AKŞEHİR BELEDİYESİ***  
***2017***  
***MALİ YILI***  
***İDARİ PERFORMANS PROGRAMI***







RECEP TAYYİP ERDOĞAN  
CUMHURBAŞKANI



**BİNALİ YILDIRIM**  
**BAŞBAKAN**



**TAHİR AKYÜREK**  
**BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI**



DR. SALİH AKKAYA  
BELEDİYE BAŞKANI

## İÇİNDEKİLER

	<b>GENEL BİLGİLER</b>
<b>I.</b>	<b>A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar</b>
	<b>B. Teşkilat Yapısı</b>
	<b>C. Fiziksel Kaynaklar</b>
	<b>D. İnsan Kaynakları</b>
	<b>E. Diğer Hususlar</b>
	<b>PERFORMANS BİLGİLERİ</b>
<b>II.</b>	<b>A. Temel Politikalar ve öncelikler</b>
	<b>B. Amaç ve Hedefler</b>
	<b>C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler</b>
	<b>D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı</b>
	<b>E. Diğer Hususlar</b>
<b>III.</b>	<b>EKLER</b>





İnsan odaklı, şeffaf, katılımcı bir yönetim anlayışıyla, halkın bütününe kucaklamak için yola çıktık. Bu yolda Akşehirli hemşerilerimizin iş ve sosyal yaşamını güzelleştirmeyi, kültürlerini yaşatmayı, eğitimlerini bu kentte tamamlamayı, beraberinde Akşehir'in mevcut varlık değerleri olan tarih, turizm, doğa kaynaklarını ve meydanları öne çıkarmayı ve kenti yenilemeyi

hedefledik.

Bu amaçla; en başta kültürel ve sosyal projeleri öne aldık ve hayata geçirmeye başladık. Özellikle yaşlıların, kadınların, gençlerin, çocukların, engelli ve muhtaçların; sağlık, sanat, spor, kültür, eğitim, üniversite, barınma ve diğer temel ihtiyaçlarını karşılayabildikleri, güvenli ve huzurlu yaşam sürdürebildikleri bir kent oluşturmayı rehber edindik.

Kültürel ve sosyal hizmet veren kuruluşların, sanatçının, yazarın, sporcunun, kadının, üretenin ve okuyanın destekçisi olmaya devam edeceğiz. Kentte sosyal yardımlaşma ve dayanışma bilincini arttıracacağız. Sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve diğer paydaşlarımızın katılımı ve desteğiyle ortak projeler ve yatırımlar yapacak, kamuyu, özel yatırımcıları ve girişimcileri destekleyeceğiz.

Toplumun tarih, kültür, milli ve manevi değerlerini ön planda tutarak özel anma günleri, sempozyumlar, geziler düzenleyeceğiz. Okulların, ibadet yerlerinin, muhtarlık binalarının iyileştirilmesine destek vereceğiz.

Kenti kuşatan plansız yapılaşmaya, kentin risk haritasını çıkararak, depremle yüz yüze kalan halkın yapıları için deprem dönüşüm ve kentsel yenileme projelerini hazırlayıp hayata geçireceğiz.

Selçuklu dokuları ile bezenmiş kentimize üniversite isteyerek, müze, sanatsal, kültürel ve sosyal tesisler, iş merkezleri, meydanlar, yollar ve kentte ihtiyaç duyulan diğer yapıları katarak, mimarisi estetik açıdan yenilenmiş, tarihi ve ekolojik bir kent oluşturacağız.

Akşehirli hemşerilerimizin nefes alacakları, piknik yapacakları, içinde gezip, eğlenip hoş vakitler geçirecekleri Yaşam Parkı, piknik alanları, hobi bahçeleri, engelli parkları, meydanları ile gezilen, eğlenilen, oturulabilen, cazip özel yatırımları içine çekebilen, hayvanların barınma ve sağlığını önemseyen, daha iyi yaşanabilir bir kent planladık.

Katılımcı, şeffaf yönetim anlayışı içinde; vatandaşa, çalışana, üretene saygı ve nezaketle, yatırım ve hizmetlere devam ederek; emek, katkı sunmuş ve sunacaklara, belediye yöneticilerine, çalışanlarına, meclisimize ve Akşehirli hemşerilerime saygılarımı sunuyorum.

**Dr. Salih AKKAYA**  
**Akşehir Belediye Başkanı**

# I. GENEL BİLGİLER

## A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Belediyelerin görev, yetki ve sorumlulukları 5393 Belediye Kanununun 14. ve 15. maddelerinde düzenlenmiştir. Buna göre Akşehir Belediye Başkanlığının görev ve sorumlulukları şunlardır.

1. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. **(Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (...)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.)** Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

2. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. **(Değişik ikinci cümle:12/11/2012-6360/17 md.)** Gerekliğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine aynı ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

**(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.)**  
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeleri için binde on ikisini geçemez.

**(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi'nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. )**

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

**(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.)** Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.

3. Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

4. Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

5. Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

6. Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

7. Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettmek; kaynak sularını işletmek veya işlettmek.

8. Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettmek.

9. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

10. Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

11. Borç almak, bağış kabul etmek.

12. Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

13. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

14. Gayrisihhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

15. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

16. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

17. Gayrisihhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliğı oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

18. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

19. **(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.)** Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,

**(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.)** (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

(14) bendinde belirtilen gayrisihhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (7), (8) ve (9) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir.**(Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.)** Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. <sup>(1)</sup>

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

**(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.)** İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda

yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini aksatacak şekilde yapılamaz.

## B. TEŞKİLAT YAPISI

<b>Belediye Başkanı</b> <b>Dr. Salih AKKAYA</b>		
<b>Encümen</b>	<b>Meclis Üyeleri</b>	<b>Danışmanlar</b>
		<b>İç Denetçi</b>
<b>Başkan Yardımcıları</b>		
<b>Yahya Yıldız</b>		<b>Mevlüt Yiğit</b>
<b>Mali Hizmetler Müd.</b> Strateji Geliştirme Birimi		<b>Yazı İşleri Müd.</b> Dış İlişkiler Birimi
<b>İşletme İştirakler Müd.</b> Tesisler Birimi		<b>Park ve Bahçeler Müd.</b> Cenaze Birimi Tarımsal Hizmetler Birimi
<b>Hukuk İşleri Müdürlüğü</b>		<b>Destek Hizm. Müd.</b> İhale Birimi Makine İkmal Birimi
<b>Sosyal İşler Müd.</b>		<b>Muhtarlık İşl. Müd.</b>
<b>Özel Kalem Müd.</b>		
<b>Kültür ve Sosyal İşler Müd.</b> Basın/Halk.İliş.Birimi Kültür Birimi		
<b>Fen İşleri Müd.</b>		
<b>İmar ve Şehircilik Müd.</b> Kentsel Tasarım Birimi Emlak İstimlak Birimi		
<b>İnsan Kaynakları Müd.</b> Özlük Birimi Eğitim Birimi Bilgi İşlem Birimi Bodro Maaş Birimi		
<b>Temizlik İşleri Müd.</b> Çevre Koruma Birimi Mezbaha/Vet. Birimi		
<b>Zabıta Müdürlüğü</b> Ulaşım Trafik Birimi Ruhsat Denetleme Güvenlik Birimi		
<b>Yapı Kontrol Müdürlüğü</b> Yapı İşleri Birimi		

## BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

SN	Adı	Soyadı	Parti	Görevler
1	Ahmet	Yıldız	Ak Parti	Meclis Üyesi, Plan Bütçe Komisyonu Başkanı, Konya Büyükşehir Meclis Üyesi, Konya Büyükşehir Plan Bütçe Komisyon Üyesi
2	Ahat	Şahin	Ak Parti	Meclis Üyesi, Büyükşehir Meclis Üyesi, Tarımsal Destekler Komisyon Üyesi
3	Ahmet	Ötgün	Ak Parti	Meclis Üyesi, Plan Bütçe Komisyonu Üyesi
4	Ali	Gürdal	Ak Parti	Meclis Üyesi, 2. Meclis Başkan Vekili
5	Asuman	Çörekçi Haydanlı	Ak Parti	Meclis Üyesi, Encümen Üyesi, İmar Komisyonu Üyesi
6	Hakan	Renkoğlu	Ak Parti	Meclis Üyesi, Plan Bütçe Komisyonu Üyesi, Akşehir ve Eber Gölleri Çevre Koruma Birliği Yedek Meclis Üyesi Konya Belediyeler Birliği Yedek Meclis Üyesi, Tarihi Kentler Birliği Üyesi
7	Kudret	Aslım	Ak Parti	Meclis Üyesi, Denetim Komisyonu Üyesi, Tüketici Hakları Komisyon Üyesi
8	Mahmut	Gürlek	Ak Parti	Meclis Üyesi, Akşehir ve Eber Gölleri Çevre Koruma Birliği Meclis Üyesi, Tarihi Kentler Birliği Yedek Üyesi
9	Mevlüt	Karayığen	Ak Parti	Meclis Üyesi, Denetim Komisyonu Üyesi
10	Mustafa	Zeybek	Ak Parti	Meclis Üyesi, 1. Meclis Başkan Vekili
11	Özgür	Kaçar	Ak Parti	Meclis Üyesi, Meclis Divan Katibi, Denetim Komisyonu Üyesi
12	Taner	Somuncu	Ak Parti	Meclis Üyesi, İmar Komisyonu Üyesi
13	Tuncay	Çoban	Ak Parti	Meclis Üyesi, Büyükşehir Meclis Üyesi, İmar Komisyon Üyesi
14	İbrahim	Gümüş	Ak Parti	Meclis Üyesi
15	Yusuf İzzettin	Yayla	Ak Parti	Meclis Üyesi, Encümen Üyesi, İmar Komisyonu Üyesi
16	Yüksel	Erkan	Ak Parti	Meclis Üyesi, Yedek Divan Katibi, Konya Belediyeler Birliği Meclis Üyesi
17	Ahmet	Duman	MHP	Meclis Üyesi, Meclis Divan Katibi
18	Güner	Toka	MHP	Meclis Üyesi, İmar Komisyonu Üyesi
19	Hakan	Yakut	MHP	Meclis Üyesi, Plan Bütçe Komisyonu Üyesi
20	Haldun	Salman	MHP	Meclis Üyesi
21	Hamit	Akgöl	MHP	Meclis Üyesi
22	Mehmet	Battal	MHP	Meclis Üyesi
23	Mustafa	Kanyılmaz	MHP	Meclis Üyesi, Denetim Komisyonu Üyesi
24	Mustafa	Küt	MHP	Meclis Üyesi
25	Ramazan	Karakoyun	MHP	Meclis Üyesi, Yedek Divan Katibi

## C. FİZİKSEL KAYNAKLAR

<b>Mevkii</b>	<b>Kullanım Amacı</b>
1	Selçuk Mahallesi <b>Ana Hizmet Binası</b>
2	Selçuk Mahallesi <b>Kapalı Otopark</b>
3	Selçuk Mahallesi <b>Katlı Otopark</b>
4	Selçuk Mahallesi <b>Belediye Sarayı Hizmet Büroları</b>
5	Meydan Mahallesi <b>Çorba Çeşmesi</b>
6	Akşehir-Yunak Yolu <b>Asfalt Şantiyesi</b>
7	Seyran Mahallesi <b>110 İtfaiye Binası</b>
9	Kızılca Mahallesi <b>Su Deposu Binası</b>
10	Nasreddin Mahallesi <b>Akşehir Kültür Merkezi</b>
11	Ahicelal Mahallesi <b>Akşehir Mutfağı</b>
12	Nasreddin Mahallesi <b>Kent Müzesi (Eski Cumhuriyet Okulu)(Tahsis)</b>
13	Müze Meydanı <b>Zabıta Karakolu</b>
14	İstasyon Mahallesi <b>Pazar yeri Karakolu</b>
15	Seyran Mahallesi <b>Tahsilat Bürosu</b>
16	İstasyon Mahallesi <b>Pazar yeri Tahsilat Bürosu</b>
17	Selçuk Mahallesi <b>Yeni Belediye Sarayı Arşivler</b>
18	Seyran Mahallesi <b>Mal Pazarı Tahsilat Bürosu</b>
19	Selçuk Mahallesi <b>Kiralık İşyerleri</b>
20	Kuşçu Mahallesi <b>Kiralık İşyerleri</b>
21	Meydan Mahallesi <b>Kiralık İşyerleri</b>
22	Meydan Mahallesi <b>Kapalı Otopark</b>
23	Seyran Mahallesi <b>Kiralık İşyerleri</b>
24	Seyran Mahallesi <b>Akaryakıt İstasyonu</b>
25	Yeni Mahalle <b>Ekmek Fırını</b>
26	Seyran Mahallesi <b>Araç Hangarları</b>
27	İstasyon Mahallesi <b>AQUA PARK</b>

**6360 SAYILI KANUN İLE BAĞLANAN BELDE VE KÖYLERDEN GELEN TAŞINMAZ  
SAYILARI**

<b>Mahalle Adı</b>	<b>Taşınmaz Miktarı (Adet)</b>	
1	Adsız Mahallesi	43
2	Altuntaş Mahallesi	128
3	Atakent Mahallesi	48
4	Doğrugöz Mahallesi	238
5	Engili Mahallesi	39
6	Karahüyük Mahallesi	31
7	Ortaköy Mahallesi	36
8	Reis Mahallesi	50
9	Gölçayır Mahallesi	27
10	Yazla Mahallesi	49
11	Çakıllar Mahallesi	84
12	Bozlağan Mahallesi	8
13	Cankurtaran Mahallesi	21
14	Değirmenköy Mahallesi	32
15	Gedil Mahallesi	23
16	Gözpınarı Mahallesi	29
17	Ilıcak Mahallesi	17
18	Karabulut Mahallesi	82
19	Ortaca Mahallesi	12
20	Saray Mahallesi	36
21	Savaş Mahallesi	13
22	Sorkun Mahallesi	9
23	Söğütlü Mahallesi	31
24	Tipiköy Mahallesi	9
25	Ulupınar Mahallesi	9
26	Yaylabelen Mahallesi	10
27	Yaşarlar Mahallesi	97
28	Yeniköy Mahallesi	13
29	Yeşilköy Mahallesi	4
30	Çamlı Mahallesi	11
31	Çimendere Mahallesi	16
32	Üçhüyük Mahallesi	20
33	Alanyurt Mahallesi	52
34	Tekke Mahallesi	8



## ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ LİSTESİ

KURUM ADI  
ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI  
KURUMSAL KODU

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
1	42UP523	PİKAP (KAMYONET )	2011	MİTSubİSHİ	FAAL
2	42 U 7060	OTOBÜS	1996	B.M.C	FAAL
3	42 D 5733	DAMPERLİ KAMYON	2001	B.M.C FATİH	FAAL
4	42 D 3691	DAMPERLİ KAMYON	2001	B.M.C FATİH	FAAL
5	42 U 4023	DAMPERLİ KAMYON	1998	MERCEDES	FAAL
6	42 U 4053	DAMPERLİ KAMYON	1998	MERCEDES	FAAL
7	42 U 3510	DAMPERLİ KAMYON	1993	MAN	FAAL
8	42 U 3509	DAMPERLİ KAMYON	1993	MAN	FAAL
9	42 UP 892	DAMPERLİ KAMYON	2011	MERCEDES	FAAL
10	42 UP 893	DAMPERLİ KAMYON	2011	MERCEDES	FAAL
11	42 UP 442	DAMPERLİ KAMYON	2011	MİTSubİSHİ	FAAL
12	42 U 9241	TREYLER	1977	MACK	FAAL
13	42 U 5876	TREYLER DORSE	1977		FAAL
14	42 U 0225	TRAKTÖR	1990	TÜRK FİAT	FAAL
15	42 D 4324	SEPETLİ VİNÇ	1984	FİAT 50 NC	FAAL
16	42 D 4305	ARAZÖZ	1980	B.M.C	FAAL
17		828 B BEKO KEPÇE	2000	ÇUKUROVA	FAAL
18		YÜKLEYİCİ KEPÇE	1992	KOMATSU	FAAL
19		KEPÇE 1CX	2007	JCB 1 CX	FAAL
20		828 BEKO KEPÇE	1990	ÇUKUROVA	FAAL
21		JCB 4CX-SM KAZICI YÜKLEYİCİ	2011	JCB 4CX	FAAL
22		GREYDER CHAMPİON	1979	CHAMPİON	FAAL
23		GREYDER CATERPİLLAR	1964	CATERPİLLAR	FAAL
24		ASFALT SİLİNDİRİ	1984	M.K.E	FAAL
25		CAT SİLİNDİR	2011	CAT	FAAL
26		CATERPİLLAR PALETLİ YÜKLEYİCİ		CATERPİLLAR	GAYRİ FAAL
27		FORKLİFT	2004	KOMATSU	FAAL
28		EKSKAVATÖR	2011	KOMATSU	FAAL
29	42 U 6001	MİNİBÜS	1998	MİTSubİSHİ	FAAL
30		KEPÇE	2005	HİDROMEK	FAAL
31	42 U 0594	TRAKTÖR		NEW HOLLAND ÇİFT ÇEKER	FAAL
32		KEPÇE	2000	HİDROMEK	FAAL
33	42.U.8677	DAMPERLİ KAMYON	1996	DODGE PD 950 AS	FAAL
34		EKSKAVATÖR	1996	SAMSUNG	FAAL
35		KAZICI YÜKLEYİCİ	2005	ÇUKUROVA 885	FAAL
36	42 U 5511	DAMPERLİ KAMYON	1995	DODGE	FAAL
37	42 UC 400	DAMPERLİ KAMYON	2005	B.M.C FATİH	FAAL
38		TRAKTÖR	1989	FİAT 70-46	FAAL
39		GREYDER	1976	CHAMPİON	
40	42 D 5455	DAMPERLİ KAMYON	1994	MAN	FAAL
41	42 UN 816	KAMYONET	1993	DODGE	FAAL

42		GREYDER	1969	CHAMPION	
43		YÜKLEYİCİ	1994	CATERPİLLAR	FAAL
44	42 U 9270	TRAKTÖR	2001	FİAT	FAAL
45	42 KAR 002	GREYDER	1978	CHAMPION	
46	42 D 0252	ARAZÖZ	1976	FORD	FAAL
47	42 UN 656	OTOMOBİL	2011	FİAT	
48		KAZICI YÜKLEYİCİ	1992	HİDROMEK	FAAL
49		GREYDER	2015	CATTERPİLLAR	

KURUM ADI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

KURUMSAL KODU

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
50	42 U 8795	TRAKTÖR	1999	BAŞAK	FAAL
51	42 U 2855	TRAKTÖR	1994	FİAT 54 C	FAAL
52	42 UT 593	TRAKTÖR	2013	NEW HOLLAND	FAAL
53	42 U 4072	ÇÖP KAMYONU	1992	B.M.C FATİH	FAAL
54	42 UE 934	ÇÖP KAMYONU	2007	MİTUBİSHİ	FAAL
55	42 UE 935	ÇÖP KAMYONU	2007	MİTUBİSHİ	FAAL
56	42 UE 936	ÇÖP KAMYONU	2007	B.M.C FATİH	FAAL
57	42 UE 937	ÇÖP KAMYONU	2007	B.M.C FATİH	FAAL
58	42 UE 938	ÇÖP KAMYONU	2007	B.M.C FATİH	FAAL
59	42 D 3129	ÇÖP KAMYONU	1999	B.M.C FATİH	FAAL
60	42 U 1776	ÇÖP KAMYONU	1990	B.M.C FATİH	FAAL
61	42 U 7197	ÇÖP KAMYONU	1996	B.M.C FATİH	FAAL
62	42 D 3111	ÇÖP KAMYONU	1996	B.M.C FATİH	FAAL
63	42 U 0516	ÇÖP KAMYONU	1994	B.M.C FATİH	FAAL
64	42 U 2743	ÇÖP KAMYONU	1991	B.M.C FATİH	FAAL
65	42 U 5815	ÇÖP KAMYONU	2010	FORD CARGO	FAAL
66	42 D 4317	DAMPERLİ KAMYON	1983	FİAT 50 NC	FAAL
67	42 D 7822	VAKUMLU SÜPÜRGE	1997	MERCEDES	FAAL
68	42 UC 422	VAKUMLU SÜPÜRGE	2005	MERCEDES	FAAL
69	42 U 6056	VAKUMLU SÜPÜRGE	2014	ISUZU	FAAL
70	42 UP 521	MİTUBİSHİ PİKAP (KAMYONET)	2011	MİTUBİSHİ	FAAL
71	42 D 0777	LEVEND KAMYONET	1989	B.M.C LEVEND	FAAL
72	42 D 1304	PİKAP ( KAMYONET )	1993	ISUZU	FAAL
73	42 UP 519	PİKAP ( KAMYONET )	2011	MİTUBİSHİ	FAAL
74		TRAKTÖR KEPÇE	1990	TÜRK FİAT	FAAL
75	41 H 6024	ÇÖP KAMYONU	2000	FATİH 110.08	
76	42 UN 387	ÇİFT KABİNLİ PİKAP	1991	LEVENT BMC	
77	42 UR 573	ÇÖP KAMYONU	2012	İSUZU	
78	42 US 728	TIBBİ ATIK TOP.	1995	FATİH	
79	42 D 3278	ÇÖP KAMYONU	1994	İveco	
80	42 U 7686	ARAZÖZ	1996	170-25/Fatih	
81	42 D 0646	TRAKTÖR	2001	TÜMOSAN	
82	42 U 8153	ÇÖP ARACI	1993	FATİH	
83		KAZICI YÜKLEYİCİ		CASE 580	
84	42 U 8142	DAMPERLİ KAMYON	1994	DODGE AS950	
85	42 UB 884	VİDANJÖR	2014	FORD CARGO	FAAL
86	42 UP 133	ÇÖP KAMYONU	2015	MERCEDES	

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

PARK VE BAĞÇELER

KURUMSAL KODU

MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
87	42 U 1775	ARAZÖZ	1990	B.M.C FATİH	FAAL
88	42 D 4334	ARAZÖZ	1985	DODGE DESOTO	FAAL
89	42 U 9032	TRAKTÖR	1997	FİAT	FAAL
90	42 D 3238	ARAZÖZ	1993	MAN	FAAL
91	42 UP 522	PİKAP (KAMYONET )	2011	MİTSubİSHİ	FAAL
92	42 UP 606	DAMPERLİ KAMYON	2011	MİTSubİSHİ	FAAL
93	42 UT 566	AĞAÇ SÖKME MAKİNESİ )	1998	MERCEDES	FAAL
94	42 UB 285	TRAKTÖR		NEW HOLLAND 54 C	
95	42 U 2977	PİCK-UP	1984	BMC	
96	42 UC 399	TRAKTÖR	2005	MASSEY FERGUSON	
97	42 U 8470	TRAKTÖR	1997	TÜMOSAN	

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

DESTEK HİZMETLERİ

KURUMSAL KODU

MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
98	42 D 2657	KAMYONET	2004	B.M.C LEVEND	
99	42 U 8998	KAMYONET	2007	FİAT DOBLO	
100	42 UC 011	OTOMOBİL	2006	FORD FOCUS	
101	42 UB 123	OTOMOBİL	2006	RENAULT	
102	42 U 0082	OTOMOBİL	2006	RENAULT	

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

İŞLETME VE İŞTİRAKLER

KURUMSAL KODU

MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
103	42 U 1480	MİNİBÜS	2004	FORD	FAAL
104	42 U 0742	MİNİBÜS	2008	PEUGEOT (KARSAN)	

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
105	42 UP 635	KAMYONET	2011	FORD CONNECT	FAAL
106	42 UB 021	OTOMOBİL	2003	RENAULT KANGO	FAAL
107	42 UP 636	KAMYONET	2011	FORD CONNECT	FAAL

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

ÖZEL KALEM

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
108	42 D 0880	OTOMOBİL	2012	RENAULT	FAAL

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
SOSYAL HİZMETLER  
MÜDÜRLÜĞÜ

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
109	42 D 364	KAMYONET	2006	FİAT DOBLO	FAAL
110	42 UH 359	CENAZE YIKAMA	2009	İVECO	FAAL
111	42 UC 001	CENAZE NAKİL	2008	FİAT DUCATO	FAAL
112	42 UN 868	CENAZE YIKAMA	2011	İVECO	FAAL
113	42 UE 008	CENAZE TAŞIMA	2011	FORD	FAAL
114	42 TC 356	CENAZE YIKAMA	2013	İVECO	FAAL

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
İMAR VE ŞEHİRCİLİK  
MÜDÜRLÜĞÜ

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
114	42 UD 365	KAMYONET	2006	FİAT DOBLO	FAAL

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
115	42 UB 153	OTOMOBİL	2007	FİAT LİNEA	

KURUM ADI

AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  
MÜDÜRLÜĞÜ

ARACIN BULUNDUĞU BİRİM ADI

KURUMSAL KODU

SIRA NO	PLAKA NO	CİNSİ	MODEL YILI	MARKASI	KULLANIM DURUMU
116	42 D 9990	MİNİBÜS CARAVELLA	2006	VOLKSWAGEN	FAAL

DONANIMIN CİNSİ	ADET
Sunucu (Server)	5
Sunucu Odası Klima	1
PC bilgisayar	87
Diz üstü bilgisayar	14
Laser Yazıcı	23
Deskjet Yazıcı	7
Nokta Vuruşlu Yazıcı	4
Çok Fonksiyonlu Yazıcı (Yazıcı, Tarayıcı,Fax)	24
Tarayıcı (Scanner)	13
Modem	2
Kesintisiz Güç Kaynağı (40 KW)	1
Switch (Hub)	5
Fotokopi Makinesi	6
Büyük Ebatlı Yazıcı (A0 Plotter)	1
Ayaklı Scanner (Tarayıcı)	1
Firewall Cihazı (Güvenlik Duvarı)	1
Log Cihazı	1
<b>TOPLAM</b>	<b>196</b>

## D. İNSAN KAYNAKLARI

### AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI PERSONEL DURUM ÇİZELGESİ (GENEL)

STATÜSÜ	ERKEK	KADIN	TOPLAM
Memur	51	8	59
Sürekli İşçi	55	2	57
Engelli İşçi	2	2	4
Eski Hükümlü İşçi	2	0	2
Geçici İşçi	0	0	0
Sözleşmeli Personel	1	0	1 Tam Zamanlı
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>111</b>	<b>12</b>	<b>123</b>

## II. PERFORMANS BİLGİLERİ

### A. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

1. Mevcut etkinliklerin (kültürel, bilimsel, sanatsal) nicelik ve nitelik yönünden geliştirilmesi,
2. Şenlik, festival türü organizasyonlar düzenlemek,
3. Kültürel tesislerin kullanım etkinliklerinin geliştirilmesi
4. İhtiyaç duyulan yeni tesislerin hizmete açılmasının sağlanması
5. Kültür politikalarının oluşturulması
6. Şehrin, folklorik, tarihi değerlerinin tanıtılması turizme kazandırılması
7. Kent kültürü ve kentlilik bilincinin yaygınlaştırılması
8. İletişim kanallarından etkin yararlanmak
9. Meclis toplantıları, şehrimizin tarihi, kültürel, coğrafi değerleri, belediyemizle ilgili haberler ve ihalelerin Web'den yayınının yapılması
10. Vatandaşın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi
11. Çocukların, gençlerin zararlı alışkanlıklardan kurtarılmasına, yetişkin ve yaşlıların boş vakitlerini yararlı bir şekilde geçirebilmelerine katkı sağlanması
12. Çocukları, gençleri, bayanları spora yönlendirmek için sportif faaliyetlerin düzenlenmesi
13. Kurumun faaliyetlerini anlatan ve şehrin tarihi, kültürel öğelerini tanıtan görsel, yazılı materyaller çıkarılması
14. Tarihi, kültürel gezilerin düzenlenmesi
15. Uluslararası etkinliklerin organize edilmesi
16. Etkin, verimli ve kaliteli hizmet üretimi için kurumsal yapının geliştirilmesi

17. Kentin esenlik ve düzeninin korunması.
18. Ulusal ve uluslar arası düzeyde ilgili kurum ve kuruluşlarla ilişkileri güçlendirmek, ortak projeler oluşturmak, ulusal ve uluslar arası fonlardan üst düzeyde yararlanmak.
19. Yeni yollar açmak.
20. Kavşak düzenlemeleri yapmak.
21. Mevcut park alanlarını rehabilite etmek.
22. Diğer kurumlarla işbirliği
23. Ekonomik ömrünü tamamlamış yıpranmış mevcut yol ve kaldırımları yenilemek
24. Yeni park ve oyun alanları yapmak,
25. Kentsel dönüşüm ve sokak sağıklaştırması projeleri yapmak ve uygulamak,
26. Müdürlüklerin ihtiyacı olan araç gereç ve ekipmanları kaynakların etkin kullanılması ilkesine bağlı kalarak almak veya kiralamak